
Smlouva 0 poskytn utí
služeb

Objednavatel: Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, 0.0.

Adram: Porubská Ostrava-Poruba, PSČ: 708 XIII832/12,

IČ: 70984743

DIČ: CZ70984743, neplátce DPH

S9!- 91] 496
Tele/an:

Ředitelka školy: Mgr.
Hana Pelmvá, MBA

Vyřizw'c:

Email:

Č ísla účlu:

HJ

Duduvalel: Chava Mečová

Adrexu: Homí Bečva 04984 756 57. Horní Bečva

IČ.- 74566547

DIČ: CZ7452l 16264

Telefon:
57] 645 309

Zdeňka M i keskováVyřizuje:

Email:

Čixla účlu:

umvímj i smlouvu na:

LYŽAŘSKÝ KURZ PRO DĚTI LSTUPNĚ ZŠ

l. Předmětem Smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích d souvisejících služeb dodavatelem pro

objednavalele v ubytovacím zařízení Chata Mečová, Horní Bečva 0498 mv dále uvedených H1

sjednaných podmínek.

Z. Dodavatel se rezervovat v termínu v této smlouvě v čl. ll.
zavazuje objednavaleli u bylovací kapacity

3, Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu dětí a vedoucích

Upřesnění stavu osnh hude objednavatelem nahlášenéhn minimálně pět dnů před příjezdem na

rezervovaný pobyt Dle tohoto stavu bude účtováno stravné první den. V případě, Že někdo

u účastníků pobytu bude muset předčasně pobyt ukončit (např. 7 důvodu náhlého onemocnění), bude

toto skutečnost písemně omámenz vedoucím pobytu '-.1 písemnost bude předána provozovateli

rekreačního 'zařízení Chaty Mečová. Dále za tuto odhlášenou osobu bude účtováno stravné celý ten

(ten, odhlášena den.kdy byla a ještě následující

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedeny objekt splňuje hygienické podmínky stanovené vyhláškou

Č„ 343/2009 Sb., o hygienických požadavcích na prostor na provoz zařízení a provozoven 41 podmínky

stanovené zákonem č. 25 8/2000 Sb., Ve znění pozdějších předpisů, o ochraně veřej ného zdraví.

5. Stravování účastníků pobytu zajistí dodavatel v souladu hygienickými předpisy vyhlášek

č, l 06/200 l Sb., ve znění vyhlášky č, 422/2013 Sbt, o hygienických požadavcích ml zotavovncí akce

pro děti, vyhlášky č. l 3 7/2004 Sb„ ve zneni 602/2006 Sb., vyhlášky 0 hygienických požadavcích'na

stravovací služby o zásadách osobní m provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných.

vyh lášky č. 410/2005 Sbt, o hygienických poüdavcích na prostor n provoz zařízení at provozoven

6, Dodavatel prohlašuje, 'že používaná voda je z vodovodu
pro veřejnou potřebu. Přílohou této smlouvy

je aktuální kopie protokolu o zkoušce pitné vody, kterou je zásobované středisko Chata Mečová.

Pobyty se uskuteční v rckreačn ím středisku Chata Mečová

l. 'l'cľmín prvního pobytu: od 21. l. 2024 do 26. l. 2024 (děti l.a 2.třída)

Stránka 1



2„ Termín druhého
pobytu:

od 11. 2. 2024 do 16. 2. 2024 (dětí 3. a. 4.třída)

3. Počet účastí! ikü: předpokládaný počet 45 dětí m pedagogický doprovod, v každém

termínu

4. Předpokládaný příjezd: v dopoledních hodinách, v každém termínu

St v hodinách, v každém termínu
Předpokládaný odjc'ld odpoledních

Ill. Stravování

l. Strava 4x denně + režim.pitný

2. V den nástu pu na pobyt bude prvním jídlem oběd, v den ukončení pobytu bude posledním jídlem

oběd, v každém termínu.

3. V
případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat u

dodavatele oběd do balíčku. Objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozději dcn předem čerpání

obědu do balíčku
při

snídani,

4. Případné diety (vegetariánská, bezlepkové apod.) budou zajištěny a plně respektovány, tyto diety
bez

příplatku. Tyto diety nutno nahlásit e-mai leln minimálně tři
dny před příjezdem plánovaného pobytu

v článku ll.

5, Na vyžádání dodavatel zašle návrh jídelníčku e-mailem.

IV. Ubytování

Dodavatel poskytne ubytování ve 2 až 7 lůžkových pokojích.

24 Kapacita umožní iznlačm' pokoj pro případ infekčního onemocnění.

3. V ubytovacím zařízení je H dispozici 15 pokoj ü, z toho 3 pokoje mají vlastní sociální zařízení '11 12

sociální zařízen í.
pokojů společné

47 Pokoje budou vybaveny antialcrgickými přikrývky '41 polšláři. Pokuje budou připraveny Včetně

pov lečených lůžkovin.

5. Společné cnciálnf 7aří7euí isou na každém patře; celkem dvě umývárny pro Ženy, dvě umývámy pro

muže. 3x WC muže, 4x WCpro pro ženy,

6, V době pobytu v článku bude v rekreačním středisku vyčleněný uzamykmelný prostor pro

případné sportovní pomůcky a potřeby k výuce dovezené dodavatelem.

7, U bytovací zařízení v době lyžařského výcviku budou mít účastníci pouze pro sebe bez dalších cizích

hostů.

V. Dodavatel pos kytne účastníkům pobytu následující prostory g služby

Vhodné vnitřní prostory um program pobytu dle rozpisu odběratele.

2. Kulturní místnost :4. krbem, kde :rv: nachází velká TV s plazmovou obrazovkou, DV D, piano,

společná kuchyňka (vybavení společná lednice s mrazákem, mikrovlnka, dřez :4 bateriL

dvouplmýnkovy elektrický vařič, rychlovarná konvice, žehlička, drobné nádobí).

34 Jídelna jc vybavena TV, DVD a. audioteclm ikon. Vjídelně je bufet, kde si účastn íci pobytu mohou

zakoupit občerstvení Bufet se otvírá po domluvě s vedoucím pobytu. Zjldelny je vstup nn

prostornou terasu s výhledem na hřiště a západ slunce.

4. Malá tělocvična Ping voní; a stolní fotbal.

54 Možnost míče.zapůjčení; šachy,

Vi. Další volitelné služby nabízené dodavatelem

Www-:M- 'i

stránka 2



Učaslnicí pobytu mají
k dispozici privátní wellness; sauna kombinovaná l'mská nebo infra

Whirlpool pro šest osob. Sauna je vybavena solny'ml panely Z Himalájské soli původ
Pakistán.

2. Podmínkou pro vstup dětí do
wellnessjc

nutná účast minimálně jednoho pedagoga.

3. V
případě,

že odběratel bude mít o služby uvedene' v odst. VL újem, požádá dodavatele

rezervaci s uvedením času m m které služeb Požádal oojejíeh (datum hodim:) počtu osob, by využlly.

rezervaci dodavatele
je

třeba
nej méně

den před využitím služeb.

Ceník wellness

1 Whirlpool W §00 Kč

k?! l Whirlpool 1500 Kř U

i Tlviríkášauna " i ň ,§00 Kč

TME? ÍÍÍÝWT R18 [Í

Vlll Úklid

Podat/mel zajistí řádný a průběžný úklid společných prostor.

2. Učastníci pobytu si udržují pořádek m čistotu m pokoj ich sami.

3. V případě potřeby bude zuj ištěn úklid na pokoj ic h po domluvě s vedoucím pobytu.

VIII. Cenové podmínk

Lyžu řsky' kurz ml) děti Latupuě ZŠ n dospěl! doprovod:

Cenu za 225 Küdenubytování:

Snídaně 60 Kč

Oběd 110 Kč

Svačina 30 Kč

Večeře 95 Kč

Celkem 520 Kč l nsnha l don

V ceně je mhmmo ubytování včetně stravy 4x denně + pitný režim po celý den,

Cena za lyžařský k nr7. 520 Kč /osoba/den *jeden oběd nav ie v ceně lO Kč.

Celková cena Vlil lyžařský kurz zajednu osobu činí 2 710 Kč včetně DPH

IX. Způsob platby

Pobyty v termínech v článku ll. budou rezervovány bez Zálohová platby

2. Platba ?a v článku ll. bude účtována fakturou v den sekaždý uskutečněný pobyt převodem odjezdu

splatností 14 dnů.

3. Pro fakturaci celkové za bude účastnícleh se žáků hccny pobyt závazný počet pedagogů.

4. Podkladem pro úhradu platby W poskytované služby bude faktura, kterou dodavatel vystaví do S

pracovnich dnů po ukončení Pobyt“. El která bude mit všechny náležitosti účetního u daňového

dokladu dle příslušných právních předpisů. Bude
vystaven samostatný daňový doklad pro žáky :I

dospělé.

X. Čunek Všeobecná !u závazná ustanovení

, *V , , V* ,1;,LÍÍ' +_~

Stránka 3



l. Smlouva dnem oběma smluvními stranami, Obě dvě smluvní se
nabývá p latuosti podepsání strany

zavazují splnit všechny podmínky uvedene' v této sm Iouvě,

2. Jakákoliv změna ru dodatky ke smlouvě musí mít písemnou formu o musí být stvrzeny podpisem

oprávněnými zástupci
obou dvou smluvních stran.

34 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originalech, při čemž každá ?ra zúčastněných stran obdrží po

jednom z exemplářů

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být zvcřcj něna v registru smluv. n to

včetně všech případných příloh g dodatku s výjimkou ohehodn ího tajemství smluvního partnera,

Smluvní strany proh lašuj í,
že cenové, termínové u garanční skutečnosti uvedené ve smlouvě

nepovažují u obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku v platném znění fu udělují

svolení užití mk jejich zveřejněnll

Xl. Další dohodnuté podmínky l

l. V den příj ezdu a odjezdu rezervovaných pobytů v článku Il., dodavatel zajistí odvoz zavazadel na své

vlastní náklady od spodního parkovišlč na horní
parkoviště

k Chnlč Mečová a zpčl (cca 500 m).

/ důvodu, že poslední zmíněny' úsek je vjezd aulobusúm zakánăn

2. V dcn Seznam účasln íků které hudcpříjezdu Objednavatel předá pobytu. obsahoval jméno, příj men Í ,

datum narození, příp, číslo občanského průkazu. bydliště. Objednavatel opravňuje dodavatele
po

dobu účinnosti smlouvy ke zpracování osobních údajů. který je povinen postupoval při nakládání

s osobními údaji v souladu s usumovcním § 6 zákona č„ 101/2000 Sh„ o ochraně osobních údajů EI o

změně některých zákonů, v platném znění, av článku 28 nařízení Evropského parlamentu je povinen:

zpracovávat
osobní údaje pouze v přesné podobě. jak mu byly předány objednavalelem,

zpracovávat osobní údaje pouze ke stanovenému účelu a v rozsah u nezbytném projcho naplnčnL

uchovávat osobní udaje pouze po dobu. klcrá je nezbytná k naplnění stanoveného učcl u

zpraoování,

přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněném u nebo nahodílému přístupu

k osobním údajům, k jej ich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, kjcjich jinému

neoprávněnému zpracován í, jakož k jinému zneužití osobních údajů' Tato povinnost platí po

ukončení zpracování osobních údajů.

3. Dodavatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat pokoje po domluvě s vedoucím pobytu.

4. V den odjezdu předá Objednavatel pokoje po snídan i. pokud nebude domluvenojinak.

Za Za objednavatele:„„m„w.„„.„„.„..„.„

Zdeňka M ikesková Hana Petrová, MBA

ca

M gr.

cm: Megan
L7Ž' \'ňťa

Mikeskovă

57
Horní Bvčva 0495

/4äo6547 DXČ (274521 5265,

x, (ł Lo ž! f 1013
V Horní Bečvě, dne

L1
V Ostravě, dne:...„ 7 , 'v H

Éérmľ _' '

Stránka 4


